

CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00082414

Date : 05/07/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2107-0287 - VERNONNEX

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

FERME AQUAPONIE DU PAYS DE GEX
POUR M.PETER MICHEL
RUE DU STADE - LIEU DIT BOIS CHATTON
06.89.06.71.59
01210 VERNONNEX
France

IMPORTANT :

Merci de nous retourner votre bon pour accord.

*Sans retour de votre part,
nous ne pourrions pas traiter votre commande*

S : CAMILLE P :

Départ : ELNE

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	CDE N° PO2107-0287 - VERNONNEX							
ANTICIPE	A réception du virement d'un montant de 301.55 € le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement							
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML - COUPÉE EN DEUX	6	7,838			7,838	47,03	20
TUBE	Participation frais de port - Frêt non standard	1	15,000			15,000	15,00	20
M110	Manchon PVC Pression Ø 110	12	3,443			3,443	41,32	20
RS11063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x63	3	2,448			2,448	7,34	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	6	7,397			7,397	44,38	20
RS5032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x32	2	0,351			0,351	0,70	20
RS5040	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x40	2	0,351			0,351	0,70	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	2	0,781			0,781	1,56	20
MM50	Manchon mixte PVC Pression Ø 50x1'1/2	2	3,890	75,00		0,973	1,95	20
BM11/2	Bouchon mâle PVC Pression 1'1/2	2	3,750	75,00		0,938	1,88	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	1	22,730			22,730	22,73	20
RS160110	Réduction simple MF PVC Pression Ø 160x110	1	6,698			6,698	6,70	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT : Forfait2 - Port dû	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
191,29	60,00	251,29	0,00	50,26	301,55 €